
XIV kolona  
Vieta H. Manto gatvėje prie Atgimimo aikštės XIV kolona (žiūrėti schemoje) 

Rikiavimas kolonose  po 8 dalyvius  
Eiti už Vasaros Estrados (už nugaros) ir per šiaurinį įėjimą įeiti Vasaros estrados aikštės  

 
1. Dituvos pagrindinės mokyklos jaunučių šokių kolektyvas „Dituvėlė“ 
2. Gargždų „Kranto“ progimnazijos šokių kolektyvas „Skraja“ 
3. Gargždų kultūros centro šokių ir dainų ansamblis „Minija“ 
4. Jurbarko Antano Sodeikos meno mokyklos liaudiškų šokių kolektyvas „Mituvėlė“ 
5. Jurbarko kultūros centro liaudiškų šokių studija „Nemunėlis“ 
6. Jurbarko kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė „Mituva“ 
7. Kauno kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų šokių kolektyvas „Ainiai“ 
8. Kauno rajono Ežerėlio kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis „Rasa“ 
9. Kauno rajono Ramučių kultūros centro Domeikavos laisvalaikio salės vyresniųjų liaudies 

šokių grupė „Džiaukis“ 
10. Kauno tautinės kultūros centro vaikų tautinių šokių ansamblis „Kalvelis“ 
11. Kėdainių rajono Truskavos kultūros centro pagyvenusiųjų žmonių šokių kolektyvas 

„Vermena“  
12. Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokyklos ir Tytuvėnų kultūros centro jungtinė merginų 

liaudiškų šokių grupė „Bitela“ 
13. Kintų Vydūno kultūros centro merginų šokių grupė „Kaitra“ 
14. Kintų Vydūno kultūros centro vyresniųjų šokių grupė „Kintai“ 
15. Klaipėdos „Saulėtekio“ progimnazijos mergaičių šokio grupė „Saulėtekis“ 
16. Klaipėdos „Saulutės“ mokykla-darželis jaunučių šokių kolektyvas „Babalkšt“ 
17. Klaipėdos Gedminų progimnazijos šokio studija „Šokio paletė“ 
18. Klaipėdos Gedminų progimnazijos vaikų liaudiškų šokių kolektyvas „Gedmina“ 
19. Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazijos šokių kolektyvas „Klaipėdiškis“ 
20. Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokyklos šokių kolektyvas „Subatėlė“ 
21. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro choreografijos studija „Inkarėlis“ 
22. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro šokio būrelis „Aurora“ 
23. Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro vaikų šokių studija „Junga“ 
24. Klaipėdos liaudies šokių klubas „Klaipėdos svajoklis“ 
25. Klaipėdos licėjaus vaikų šokių grupė „Šok!“  
26. Klaipėdos Liudviko Stulpino progimnazijos liaudiškų šokių kolektyvas „Svajoklis“ 
27. Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių asociacijos liaudiškų šokių kolektyvas „Sidabrinė 

gija“ 
28. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmų jaunimo liaudiškų šokių 

kolektyvas „Žilvinas“ 
29. Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmų tautinių šokių sambūris 

„Vėlunga“ 
30. Klaipėdos Prano Mašioto šokių kolektyvas „Siekis“ 
31. Klaipėdos rajono Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazijos tautinio ir šiuolaikinio šokio 

kolektyvas „Eiva“ 
32. Klaipėdos Sendvario progimnazijos tautinių šokių kolektyvas „Suktukas“ 
33. Klaipėdos Simono Dacho progimnazijos liaudiškų šokių kolektyvas „Dagilėlis“ 
34. Klaipėdos šokio ir kūno kalbos mokykla „Hatora“ 
35. Klaipėdos šokių studija „Delingo“ 
36. Klaipėdos Tauralaukio progimnazijos pradinių klasių šokių grupė 
37. Klaipėdos universiteto studentų tautinio meno ansamblis „Vytinė“ 

 


